

## Sosyal Sorumluluk Politikası Personal Care Europe

Becerili ve kendini işine adanmış çalışanlar başarımız için kritik önemdedir. Özellikle çalışanlarımızın güveni, motivasyonu, becerileri, güvenliği ve sağlığı işbirliği açısından çok önemlidir. Faaliyetlerimiz şirket içi BASF standartlarına ve aynı zamanda ulusal ve uluslararası kanun ve yönetmeliklere uyuma dayanmaktadır. Bunlara Evrensel İnsan Hakları Beyannamesi, Çok Uluslu Şirketlere İlişkin OECD Yönetmelikleri, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün Çok Uluslu Şirketler ve Sosyal Politika ile İlgili İlkeler Üçlü Bildirgesi de dahildir.

### Eğitim ve kişisel gelişim

Personal Care Europe çalışanların becerilerini ve güçlü yönlerini devamlı olarak geliştirebilmeleri için sistematik bir şekilde çalışan eğitimi ve sürekli eğitim programlarına yatırım yapar. Bunun bir parçası olarak, çalışanların spesifik konum ve şartlarına uygun programlar sunarız.

### Fırsat eşitliği

Çalışanları meziyet ve becerilerine göre iş alır, istihdam eder ve destekleriz; çeşitlilik bizim için önemlidir. Ayrımcılığın hiçbir şekline tahammül etmeyiz. Herkes için fırsat eşitliğine inandığımız için, istisnasız bir şekilde fırsat eşitliğine ilişkin tüm ilgili kanun ve hükümlere uyarız. Bu dünya genelindeki tüm BASF tesisleri için geçerlidir.

### Ortaklarımıza karşı dürüstlük

BASF Davranış Kuralları tüm çalışanların iş ortakları, devlet memurları, kendi meslektaşları ve toplumun geneliyle olan ilişkilerindeki davranışlarını düzenleyen önemli kanun ve kurumsal politikaları özetlemektedir. Bu kurallara uyum günlük işimizin ayrılmaz bir parçasını teşkil etmektedir. Tüm kişi ve çalışanların çıkar grupları kurma hakkına saygı duyarız. Çalışanlarımız menfaatlerini işçi sendikaları yoluyla temsil etme ve karşılıklı olarak görüşmelere girme hakkına sahiptir.

### Uluslararası insan hakları

Personal Care Europe uluslararası insan haklarının korunmasını destekler ve saygı duyar. Tüm çalışan ve ortaklarımıza eşit, saygılı ve haysiyetli davranırız. Zorlama ve yolsuzluğun tüm biçimlerini reddederiz. Hiçbir çalışan ceza tehdidi altında çalışamaz.

### Çocuk koruması

Personal Care Europe özellikle çocuk işçiliğinin tüm biçimlerini yürürlükten kaldırmaya kendini adanmıştır.

Haziran 2019

Xavier Susterac  
Personal Care Europe Kıdemli Başkan Yardımcısı

Turgay Kocatürk  
Fabrika Müdürü